
Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033364-8 DANILO HIRO SHIROTA GABANA 26/02/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

07.025427-4 RAFAEL LERCHE DE MOURA 15/01/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

07.025869-7 ALICE DE AVILA LACERDA 23/08/2008 14,0 9,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.023081-3 RAPHAEL FREIRES DO CARMO SANTOS 27/07/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

07.030085-0 ITALO DAVI ANTUNES OLIVEIRA 04/05/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

07.036348-3 BRUNO KENJI INOUE 02/07/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

07.027951-2 GUSTAVO DA ROCHA ABBUD 25/09/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

07.000967-5 OTAVIO DE OLIVEIRA LIMA 08/09/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

07.007068-6 LEONARDO GARCIA MOTA 20/10/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

07.036443-6 CAIO CÉSAR PREVIATO 09/04/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

07.016382-1 PEDRO SOUSA SANTOS 26/04/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

07.037083-3 MARIA EDUARDA VICALVI RIBEIRO 17/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

07.030308-0 KARINA NUNEZ ANDRADE 08/10/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

07.001772-3 JONAS MONTEOLIVA DOS SANTOS 11/03/2009 7,0 13,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

07.039245-0 PEDRO HENRIQUE MORAES ALVES PEREIRA 01/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

07.014754-9 EVELLYN BARBOSA SILVA 28/08/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

07.027771-4 FELIPE YONAMINE CHELI 17/08/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

07.028223-0 ARTUR PENSO ESTEVES 21/07/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.021738-5 ELOISA CRISTINA CAMPOS DA SILVA 28/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

07.012403-4 RAFAEL MOURA PRADO 05/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

07.032013-7 GUSTAVO GALERA MACEDO 23/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017182-6 MATHEUS HIDEKI OSHIRO UENO 12/02/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020599-1 ARTHUR PAIXAO SERAFIM 24/02/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028964-0 PEDRO CAETANO GINEZ ANZILOTTI 08/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007766-5 LEONARDO PARRA CARDOSO DOS SANTOS 21/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018856-0 FELIPE DE LIMA POTTER 05/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012079-2 FELIPE BREDA ALVES DA SILVA 30/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006198-3 CAETANO DOS SANTOS BARATO 17/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.033675-3 THEO KENZO KAWAKAMI 28/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023320-8 ENZO SILVA BARROS 26/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036566-0 LUCAS OLIVEIRA DAS GRAÇAS 03/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037536-8 MURILO VINICIUS GOMES DA SILVA 04/08/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030566-9 VINICIUS CORREA DA CRUZ 21/07/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018420-8 JULIA NEVES BARBASSA 31/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033230-1 RAUL MENEZES GOUVEIA 07/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032695-0 JEAN GUILHERME BATISTA DA SILVA 29/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019097-6 KAIQUE LOPES DE FREITAS 26/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025366-5 GUILHERME DE SOUZA FAGGIAN 12/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030182-6 EDELSIO VITORIO JULIANO ALVES DE MORAIS 05/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012548-2 HENRIQUE MORAES CARDOSO 24/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014491-8 KATHARINE TIHARU NAKAMOTO 18/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014971-0 EMILLY COUTINHO LUZ 18/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024598-0 RAFAEL GONCALVES BRANCO DE MORAES 15/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026776-2 IGOR DEMETRIO BIANCO 19/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017157-1 GUILHERME SOBRINHO BRITO 17/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025640-0 FIDEL RICARDO DE SOUZA PASSOLI 30/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016878-7 MARIA LUISA YAMAMOTO GERARD 16/05/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025542-8 LUIZA CARVALHO FERREIRA LIMA 31/05/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036203-5 ARTUR RODRIGUES RAMOS 24/06/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037870-5 LEONARDO JOSÉ LUZ SILVA 29/10/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025789-3 LEONARDO ZONATTI MESSINA 09/09/2008 4,0 12,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032793-2 MARCUS PAULUS DE FREITAS SANTOS 20/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030214-5 ISABELLY LOUISE QUEIROZ DA SILVA DE BRITO 30/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003582-7 LEONARDO PANTOLFO TOSI 01/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016708-4 MELISSA GOLÇALVES HAUBRIH 23/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030238-1 MURILO BORGHI GIOVANARDI 01/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031280-1 KAUANE OLIVEIRA LOBATO 20/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.031348-5 MARIA EDUARDA NUNES NASCIMENTO 14/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005224-0 PEDRO HENRIQUE BARBOZA CABRAL 14/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028415-7 LEONARDO SOARES COSTA 10/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030995-7 GIOVANNI TOLEDO DOS ANJOS 15/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036627-0 BIANCA HILARIO 16/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005131-2 IGOR PIRES DO AMARAL 04/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031322-6 BRUNO DAEDULIONIS DE SOUZA 26/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025680-1 LUCAS CAVALCANTI SANTOS 31/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032932-2 KAUANY EMANUELI SOUZA VALDOVINO 30/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007048-5 PHILIP DE ALMEIDA FEITOSA 15/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030965-0 RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA FILHO 10/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030490-2 PEDRO HENRIQUE DUARTE MAFFEI 01/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025965-6 CATARINA HATSUMI ARAUJO TODA 31/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014835-9
OTAVIO AUGUSTO TAKAO MEIRA COUTINHO CUNHA PIRES
OKADA

21/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035573-3 GABRIEL PIRES DA SILVA 13/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025661-7 TULIO JOSE CARDINAL DA SILVA 16/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014610-7 GABRIEL LEONARDO SAKAI SARDINHA 02/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031823-5 PEDRO ANDRADE ALCANTARA 14/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034421-5 LUCAS DE ALMEIDA SANTANA 30/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002316-1 HYHANNE MECENAS DOS SANTOS 27/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035608-1 ALICE POLICARPO DA SILVA 17/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011963-6 LUCAS HORACIO RICCI BAPTISTA 26/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006596-9 CAIO CUSTODIO DA SILVA 18/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015209-4 ISABELE GONCALVES FILIPE 16/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016053-8 STEFANY DE ALENCAR MARINHO 03/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016388-0 GABRIEL PEDRO DINIZ 24/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003836-9 RENNAN SILVA SOUSA 14/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.032909-0 GUSTAVO LAURENTE MAIA DOS SANTOS 11/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015054-0 VITOR HUGO PACHECO MODESTO 13/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029613-7 MATHEUS SILVA ANDRADE 30/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028333-0 LAURA SANTOS COSTA 15/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017438-0 MARIA GABRIELA DE SOUSA VIEIRA 16/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000301-7 RAYSSA NASCIMENTO COELHO 14/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018396-0 HENRIQUE VIEIRA BARBOSA DA SILVA 29/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019731-7 BEATRIZ AKIMI MATIMOTO 28/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024988-2 AUGUSTO VIEIRA RODRIGUES DOS PASSOS 12/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030247-0 PEDRO NASCIMENTO PIACENTE 07/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027709-7 GUSTAVO CARBONE PEREIRA 10/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028814-9 LUCY DE OLIVEIRA SILVA 11/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030405-5 FELIPE GABRIEL AGUIAR DE MACEDO 18/05/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006634-8 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS 17/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002254-6 JOAO MARCOS MENEZES COSTA 02/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007003-1 ANDRESSA SOUSA DE SOUSA 07/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023483-4 LETICIA SOARES SANTOS 24/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002143-0 YASMIN PEREIRA DA SILVA 13/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007309-3 MATHEUS HENRIQUE DAS CHAGAS SILVA 20/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024251-0 MARIAH VITORIA DIAS DE OLIVEIRA DA CRUZ MARTINS 13/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001190-4 KAUA REIS FERREIRA DA SILVA 29/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039237-8 AMANDA MIEKO ONO COCUMAZZO 20/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038841-9 GIOVANNY DOS SANTOS LISBOA 11/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033784-7 ELOISA BOAVENTURA DE SOUZA 16/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000158-0 LETICIA MARIA CABRAL GONCALVES 04/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029788-1 ANA LUIZA DE MATOS COSTA 07/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031985-5 KAUA RODRIGUES DINIZ 20/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033463-6 JOAO GABRIEL CHAVES BRAGA DE SOUZA 28/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007250-9 IARLEY DANTAS DE ALMEIDA 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.021595-0 CAMILA BIANCA MOSTACEDO AVILA 27/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024736-3 MIGUEL ESTRUTTI MIRANDA CAMPELO 24/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022792-3 NUNO OLIVEIRA FEOLA 08/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032434-2 PEDRO HENRIQUE DE MELO NUNES 28/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021532-8 FELIPE GABRIEL DA SILVA SANTOS 15/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023741-3 FELIPE BITENCOURT DE SOUZA PILLON 21/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019145-0 JOAO VITOR DE FREITAS MONTORO 01/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006130-0 DAVI MACHADO GAMELEIRA 30/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016648-1 MATHEUS TEIXEIRA SILVA 17/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006296-5 MARIA EDUARDA PEREIRA CALAZANS 19/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030187-8 GABRIEL OLIVEIRA RAMOS 19/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020682-6 SYLAS MURILO DA SILVA 10/07/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014786-8 ANA CARLA DA SILVA 07/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030375-9 CECILIA PONTES GOULART 04/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037245-3 BRUNO DOS SANTOS SILVA 24/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028352-5 DEIVID MENDES SANTOS 01/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011832-9 OCTAVIO AUGUSTO UGARTE LIMA 25/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013682-4 LUIZA MORAIS DA SILVA 22/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003098-8 ANA GLORIA SEABRA PEREIRA ALMEIDA 10/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038979-0 RENATO HEITOR DOS SANTOS WINGLESON 16/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027708-0 ANGELO GRILO SALLES 25/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007229-0 YASMIN NASCIMENTO DE MATOS 03/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034367-0 GUSTAVO YUJI TANAKA TOKUZUMI 28/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000063-9 ANA JULIA MOREIRA LEDIS 17/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014616-5 MARCO GAEL REIS FERNANDES LEITE 19/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029569-8 MANUELLA ROCHA GOMES CAVALHEIRO 07/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034875-6 NATALIE YUMI MATUNOSHITA SILVA 28/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034350-0 ANDREY ROCHA MARTINEZ 11/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029508-9 LORENA RAMACHOTTI MELLONI 01/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000109-9 SABRINA CRISTINA MACHADO 18/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010128-6 GUSTAVO VIEIRA RODRIGUES 19/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033504-4 HENRIQUE RIBEIRO MASCARENHAS DOS SANTOS 31/05/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002639-5 LORENA SILVA DE ALMEIDA 10/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020299-8 GUILHERME DE LIMA RODRIGUES 23/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038026-3 YASMIN GRACIANO DE OLIVEIRA DIAS MONTEIRO 28/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013339-8 RAFAEL SEAN SOARES MORAES 30/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018837-6 ROBERTO O SANTOS 12/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001395-5 ISABELLA VITÓRIA COSTA SILVA 29/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013041-9 OCTAVIO ROBERTO ALVES SOUZA DE LIRA 25/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007245-5 BRUNO NUNES AMARO 06/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031043-0 PEDRO LIMA CARDILLO 23/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030454-6 FELIPE MARINELLI CASTRO DA SILVA 03/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024207-0 MIGUEL DOS SANTOS SOUZA 12/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029894-6 LUCAS SANTIAGO MEDINA 09/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009087-8 CARLOS HENRIQUE ALVES DE CALDAS 28/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023214-3 SAMUEL CABALHERO RIBEIRO 11/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035013-8 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036766-0 ARTHUR FONSECA LAPIANO CANO 03/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010215-6 ROBERTO GUSTAVO MENDES ROCHA 10/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018901-6 ALINA YUKA MATIMOTO 28/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010336-8 HELOISA MARIA DA PAIXAO E SILVA 12/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038314-9 BRUNO CARNIZELLO MASTROENI 18/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007225-4 CASSIUS PABLO SANTANA DA SILVA 27/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037853-3 RYAN LIMA FERREIRA 23/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018594-6 JOAO VITOR SANTOS ALENCAR 23/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034927-6 VICTOR HUGO XAVIER DE JESUS 05/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001989-2 VITORIA SOUSA DE CARVALHO 10/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004175-6 ENZO QUEIROZ SERAFIM 10/12/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024153-8 GUSTAVO GOMES DOS SANTOS 22/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038732-5 DENIS ARAÚJO COSTA 11/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038746-6 GUILHERME BARBOSA AMARAL OLIVEIRA 30/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019470-9 VITOR CASTAGNARI RUFINO 12/03/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018294-2 MURILO CESAR GOMES TINTEIRO 17/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035091-9 MIGUEL CANOVA ALEXANDRIAS 01/02/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007251-5 KAUA COSTA ALMEIDA 10/09/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028391-0 DEREK NUNES DE OLIVEIRA 22/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019407-5 GUSTAVO TADEU MARCOS 24/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000263-8 LUANY DE OLIVEIRA LIMA 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001743-3 EDUARDO SOUZA MARQUES 14/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003742-4 GUILHERME ASSENCIO RODRIGUES 29/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012987-6 MIGUEL TAVARES PINTO 12/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014349-7 MAICKY ROCHA DE SANTANA 23/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016793-1 JULIA DE PAULA FREITAS BARBOZA 21/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017519-0 MARIA EDUARDA MACEDO DE SOUZA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023041-1 FABIO RIYO OGAVA 19/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023727-0 JONES EDUARDO DOS SANTOS 20/11/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028793-1 GABRIEL OLIVEIRA SOARES 23/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031925-2 LUIGI CRESPI LOZANO POLISEL 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032794-9 JOAO DANIEL MARCOLINO FIGUEIREDO 30/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033723-8 TAINA RAMOS DA SILVA 22/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035077-6 JOAO VITOR GOMES DOS SANTOS 26/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035768-9 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037489-0 LORENA ARAUJO GARCIA 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037811-9 JULIAH ROCHA SALES 04/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038720-7 SOFIA MACHADO FERREIRA DE MELO 01/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039140-4 JULIA DOS SANTOS RODRIGUES 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030085-0 ITALO DAVI ANTUNES OLIVEIRA 04/05/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016382-1 PEDRO SOUSA SANTOS 26/04/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021738-5 ELOISA CRISTINA CAMPOS DA SILVA 28/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007766-5 LEONARDO PARRA CARDOSO DOS SANTOS 21/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030182-6 EDELSIO VITORIO JULIANO ALVES DE MORAIS 05/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032793-2 MARCUS PAULUS DE FREITAS SANTOS 20/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003582-7 LEONARDO PANTOLFO TOSI 01/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028415-7 LEONARDO SOARES COSTA 10/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.030995-7 GIOVANNI TOLEDO DOS ANJOS 15/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.005131-2 IGOR PIRES DO AMARAL 04/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.031322-6 BRUNO DAEDULIONIS DE SOUZA 26/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025680-1 LUCAS CAVALCANTI SANTOS 31/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034421-5 LUCAS DE ALMEIDA SANTANA 30/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003836-9 RENNAN SILVA SOUSA 14/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029613-7 MATHEUS SILVA ANDRADE 30/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017438-0 MARIA GABRIELA DE SOUSA VIEIRA 16/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028814-9 LUCY DE OLIVEIRA SILVA 11/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007003-1 ANDRESSA SOUSA DE SOUSA 07/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002143-0 YASMIN PEREIRA DA SILVA 13/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024251-0 MARIAH VITORIA DIAS DE OLIVEIRA DA CRUZ MARTINS 13/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038841-9 GIOVANNY DOS SANTOS LISBOA 11/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033784-7 ELOISA BOAVENTURA DE SOUZA 16/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029788-1 ANA LUIZA DE MATOS COSTA 07/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031985-5 KAUA RODRIGUES DINIZ 20/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033463-6 JOAO GABRIEL CHAVES BRAGA DE SOUZA 28/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007250-9 IARLEY DANTAS DE ALMEIDA 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021532-8 FELIPE GABRIEL DA SILVA SANTOS 15/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019145-0 JOAO VITOR DE FREITAS MONTORO 01/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006130-0 DAVI MACHADO GAMELEIRA 30/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006296-5 MARIA EDUARDA PEREIRA CALAZANS 19/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030187-8 GABRIEL OLIVEIRA RAMOS 19/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020682-6 SYLAS MURILO DA SILVA 10/07/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014786-8 ANA CARLA DA SILVA 07/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030375-9 CECILIA PONTES GOULART 04/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037245-3 BRUNO DOS SANTOS SILVA 24/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028352-5 DEIVID MENDES SANTOS 01/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011832-9 OCTAVIO AUGUSTO UGARTE LIMA 25/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038979-0 RENATO HEITOR DOS SANTOS WINGLESON 16/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000063-9 ANA JULIA MOREIRA LEDIS 17/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034875-6 NATALIE YUMI MATUNOSHITA SILVA 28/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029508-9 LORENA RAMACHOTTI MELLONI 01/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010128-6 GUSTAVO VIEIRA RODRIGUES 19/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020299-8 GUILHERME DE LIMA RODRIGUES 23/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009087-8 CARLOS HENRIQUE ALVES DE CALDAS 28/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035013-8 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007225-4 CASSIUS PABLO SANTANA DA SILVA 27/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037853-3 RYAN LIMA FERREIRA 23/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001989-2 VITORIA SOUSA DE CARVALHO 10/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024153-8 GUSTAVO GOMES DOS SANTOS 22/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007251-5 KAUA COSTA ALMEIDA 10/09/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017519-0 MARIA EDUARDA MACEDO DE SOUZA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023727-0 JONES EDUARDO DOS SANTOS 20/11/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028793-1 GABRIEL OLIVEIRA SOARES 23/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035077-6 JOAO VITOR GOMES DOS SANTOS 26/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021738-5 ELOISA CRISTINA CAMPOS DA SILVA 28/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007766-5 LEONARDO PARRA CARDOSO DOS SANTOS 21/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.030182-6 EDELSIO VITORIO JULIANO ALVES DE MORAIS 05/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.032793-2 MARCUS PAULUS DE FREITAS SANTOS 20/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031322-6 BRUNO DAEDULIONIS DE SOUZA 26/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017438-0 MARIA GABRIELA DE SOUSA VIEIRA 16/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007003-1 ANDRESSA SOUSA DE SOUSA 07/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024251-0 MARIAH VITORIA DIAS DE OLIVEIRA DA CRUZ MARTINS 13/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038841-9 GIOVANNY DOS SANTOS LISBOA 11/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007250-9 IARLEY DANTAS DE ALMEIDA 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021532-8 FELIPE GABRIEL DA SILVA SANTOS 15/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006296-5 MARIA EDUARDA PEREIRA CALAZANS 19/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030187-8 GABRIEL OLIVEIRA RAMOS 19/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037245-3 BRUNO DOS SANTOS SILVA 24/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011832-9 OCTAVIO AUGUSTO UGARTE LIMA 25/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038979-0 RENATO HEITOR DOS SANTOS WINGLESON 16/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010128-6 GUSTAVO VIEIRA RODRIGUES 19/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035013-8 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007225-4 CASSIUS PABLO SANTANA DA SILVA 27/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007251-5 KAUA COSTA ALMEIDA 10/09/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017519-0 MARIA EDUARDA MACEDO DE SOUZA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023727-0 JONES EDUARDO DOS SANTOS 20/11/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035077-6 JOAO VITOR GOMES DOS SANTOS 26/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030085-0 ITALO DAVI ANTUNES OLIVEIRA 04/05/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016382-1 PEDRO SOUSA SANTOS 26/04/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014754-9 EVELLYN BARBOSA SILVA 28/08/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021738-5 ELOISA CRISTINA CAMPOS DA SILVA 28/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007766-5 LEONARDO PARRA CARDOSO DOS SANTOS 21/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023320-8 ENZO SILVA BARROS 26/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.030182-6 EDELSIO VITORIO JULIANO ALVES DE MORAIS 05/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014971-0 EMILLY COUTINHO LUZ 18/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.025640-0 FIDEL RICARDO DE SOUZA PASSOLI 30/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.032793-2 MARCUS PAULUS DE FREITAS SANTOS 20/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030214-5 ISABELLY LOUISE QUEIROZ DA SILVA DE BRITO 30/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.003582-7 LEONARDO PANTOLFO TOSI 01/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028415-7 LEONARDO SOARES COSTA 10/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030995-7 GIOVANNI TOLEDO DOS ANJOS 15/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036627-0 BIANCA HILARIO 16/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005131-2 IGOR PIRES DO AMARAL 04/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031322-6 BRUNO DAEDULIONIS DE SOUZA 26/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025680-1 LUCAS CAVALCANTI SANTOS 31/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032932-2 KAUANY EMANUELI SOUZA VALDOVINO 30/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007048-5 PHILIP DE ALMEIDA FEITOSA 15/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030490-2 PEDRO HENRIQUE DUARTE MAFFEI 01/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035573-3 GABRIEL PIRES DA SILVA 13/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034421-5 LUCAS DE ALMEIDA SANTANA 30/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016053-8 STEFANY DE ALENCAR MARINHO 03/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003836-9 RENNAN SILVA SOUSA 14/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029613-7 MATHEUS SILVA ANDRADE 30/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017438-0 MARIA GABRIELA DE SOUSA VIEIRA 16/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000301-7 RAYSSA NASCIMENTO COELHO 14/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018396-0 HENRIQUE VIEIRA BARBOSA DA SILVA 29/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028814-9 LUCY DE OLIVEIRA SILVA 11/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007003-1 ANDRESSA SOUSA DE SOUSA 07/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023483-4 LETICIA SOARES SANTOS 24/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002143-0 YASMIN PEREIRA DA SILVA 13/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007309-3 MATHEUS HENRIQUE DAS CHAGAS SILVA 20/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024251-0 MARIAH VITORIA DIAS DE OLIVEIRA DA CRUZ MARTINS 13/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001190-4 KAUA REIS FERREIRA DA SILVA 29/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038841-9 GIOVANNY DOS SANTOS LISBOA 11/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033784-7 ELOISA BOAVENTURA DE SOUZA 16/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029788-1 ANA LUIZA DE MATOS COSTA 07/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031985-5 KAUA RODRIGUES DINIZ 20/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033463-6 JOAO GABRIEL CHAVES BRAGA DE SOUZA 28/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007250-9 IARLEY DANTAS DE ALMEIDA 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021532-8 FELIPE GABRIEL DA SILVA SANTOS 15/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019145-0 JOAO VITOR DE FREITAS MONTORO 01/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006130-0 DAVI MACHADO GAMELEIRA 30/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006296-5 MARIA EDUARDA PEREIRA CALAZANS 19/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030187-8 GABRIEL OLIVEIRA RAMOS 19/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020682-6 SYLAS MURILO DA SILVA 10/07/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014786-8 ANA CARLA DA SILVA 07/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030375-9 CECILIA PONTES GOULART 04/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037245-3 BRUNO DOS SANTOS SILVA 24/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028352-5 DEIVID MENDES SANTOS 01/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011832-9 OCTAVIO AUGUSTO UGARTE LIMA 25/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038979-0 RENATO HEITOR DOS SANTOS WINGLESON 16/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007229-0 YASMIN NASCIMENTO DE MATOS 03/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000063-9 ANA JULIA MOREIRA LEDIS 17/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034875-6 NATALIE YUMI MATUNOSHITA SILVA 28/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029508-9 LORENA RAMACHOTTI MELLONI 01/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000109-9 SABRINA CRISTINA MACHADO 18/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010128-6 GUSTAVO VIEIRA RODRIGUES 19/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020299-8 GUILHERME DE LIMA RODRIGUES 23/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038026-3 YASMIN GRACIANO DE OLIVEIRA DIAS MONTEIRO 28/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013339-8 RAFAEL SEAN SOARES MORAES 30/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007245-5 BRUNO NUNES AMARO 06/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024207-0 MIGUEL DOS SANTOS SOUZA 12/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009087-8 CARLOS HENRIQUE ALVES DE CALDAS 28/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035013-8 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036766-0 ARTHUR FONSECA LAPIANO CANO 03/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010215-6 ROBERTO GUSTAVO MENDES ROCHA 10/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007225-4 CASSIUS PABLO SANTANA DA SILVA 27/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037853-3 RYAN LIMA FERREIRA 23/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034927-6 VICTOR HUGO XAVIER DE JESUS 05/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001989-2 VITORIA SOUSA DE CARVALHO 10/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024153-8 GUSTAVO GOMES DOS SANTOS 22/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018294-2 MURILO CESAR GOMES TINTEIRO 17/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007251-5 KAUA COSTA ALMEIDA 10/09/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019407-5 GUSTAVO TADEU MARCOS 24/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000263-8 LUANY DE OLIVEIRA LIMA 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016793-1 JULIA DE PAULA FREITAS BARBOZA 21/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017519-0 MARIA EDUARDA MACEDO DE SOUZA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023727-0 JONES EDUARDO DOS SANTOS 20/11/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028793-1 GABRIEL OLIVEIRA SOARES 23/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033723-8 TAINA RAMOS DA SILVA 22/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035077-6 JOAO VITOR GOMES DOS SANTOS 26/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035768-9 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:50 Página 14



Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021738-5 ELOISA CRISTINA CAMPOS DA SILVA 28/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007766-5 LEONARDO PARRA CARDOSO DOS SANTOS 21/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030182-6 EDELSIO VITORIO JULIANO ALVES DE MORAIS 05/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032793-2 MARCUS PAULUS DE FREITAS SANTOS 20/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036627-0 BIANCA HILARIO 16/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.031322-6 BRUNO DAEDULIONIS DE SOUZA 26/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.032932-2 KAUANY EMANUELI SOUZA VALDOVINO 30/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.016053-8 STEFANY DE ALENCAR MARINHO 03/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017438-0 MARIA GABRIELA DE SOUSA VIEIRA 16/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000301-7 RAYSSA NASCIMENTO COELHO 14/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007003-1 ANDRESSA SOUSA DE SOUSA 07/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023483-4 LETICIA SOARES SANTOS 24/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024251-0 MARIAH VITORIA DIAS DE OLIVEIRA DA CRUZ MARTINS 13/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001190-4 KAUA REIS FERREIRA DA SILVA 29/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038841-9 GIOVANNY DOS SANTOS LISBOA 11/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007250-9 IARLEY DANTAS DE ALMEIDA 31/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021532-8 FELIPE GABRIEL DA SILVA SANTOS 15/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006296-5 MARIA EDUARDA PEREIRA CALAZANS 19/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030187-8 GABRIEL OLIVEIRA RAMOS 19/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037245-3 BRUNO DOS SANTOS SILVA 24/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011832-9 OCTAVIO AUGUSTO UGARTE LIMA 25/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038979-0 RENATO HEITOR DOS SANTOS WINGLESON 16/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010128-6 GUSTAVO VIEIRA RODRIGUES 19/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038026-3 YASMIN GRACIANO DE OLIVEIRA DIAS MONTEIRO 28/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024207-0 MIGUEL DOS SANTOS SOUZA 12/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035013-8 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010215-6 ROBERTO GUSTAVO MENDES ROCHA 10/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007225-4 CASSIUS PABLO SANTANA DA SILVA 27/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034927-6 VICTOR HUGO XAVIER DE JESUS 05/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018294-2 MURILO CESAR GOMES TINTEIRO 17/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007251-5 KAUA COSTA ALMEIDA 10/09/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000263-8 LUANY DE OLIVEIRA LIMA 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017519-0 MARIA EDUARDA MACEDO DE SOUZA 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023727-0 JONES EDUARDO DOS SANTOS 20/11/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035077-6 JOAO VITOR GOMES DOS SANTOS 26/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035768-9 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010876-2 PABLO DA ROCHA OLIVEIRA SANTOS 26/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017601-9 LUCAS RIAN VIEIRA LEITE DA SILVA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:50 Página 20
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